
NJOFTIM 

 

 

Konsultimet nga lëndët ,,E drejta e procedurës 

penale’’ dhe ,, E drejta e procedurës penale 

(pjesa e posaçme), mbahen më datë 10.05.2022 

në ora: 12:00 në katin e III-të – S1. 

 

 

 

 

Bashkim Jupolli  


